3

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục III
GIẤY CAM KẾT THỰC HIỆN TRÁCH NHIỆM VÀ NGHĨA VỤ
CỦA HỌC VIÊN/ NGHIÊN CỨU SINH
(Kèm theo Công văn số 2932/ĐHQG-ĐT ngày 22 tháng 12 năm 2025
của Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh)

Kính gửi: ……………………
Tên tôi là: 	Ngày sinh
Số CCCD/hộ chiếu: 	 Ngày cấp:	Nơi cấp:
Hiện nay là:
Địa chỉ, điện thoại, email:
Tôi cam kết thực hiện các nghĩa vụ sau:
1. Chấp hành nghiêm túc Quy định hiện hành của Chính phủ và ĐHQG-HCM.
2. Cam kết tích cực học tập, nghiên cứu để hoàn thành tốt chương trình đào tạo đúng thời gian đào tạo tiêu chuẩn trình độ thạc sĩ và tiến sĩ tại Trường ……………….
3. Nếu không hoàn thành chương trình học tập sẽ bồi hoàn học phí theo quy định của ĐHQG-HCM. Nếu phải gia hạn thời gian học tập sẽ tự túc kinh phí trong thời gian gia hạn.
Tôi cam kết thực hiện đầy đủ những điều nêu trên và các quy định hiện hành khác có liên quan. Nếu không thực hiện đúng bản cam kết này, tôi xin bồi hoàn toàn bộ chi phí đào tạo và hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc xử lý kỷ luật theo các quy định hiện hành của Nhà nước.
	 ........................, ngày ...... tháng ......... năm .............
Người cam kết
(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]